Муниципальное казённое учрепцение культуры
.<IIиrrснегридинский чентральный сельскпй дом кульryрыr>

Приказ

от 22.12.2021 rолаNg |l
д.Нifi{нее Гридпно

О впесеяпп пзмепевий в Плап-график закупок
товаров работ, услуг для обеспечепия
Еужд МКУК <d{ижпетрпдпцский
ЦСДК> на 2021 год ц на плановый период
2022 й2023 rодоъ.

В соответствии с Федеральным Законом Ns44-ФЗ от 05.04.2013 г. <О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усJIуI для обеспечения
государственных и муниципаJIьных rцакд>, Постановления Правительства
Российской Федерации от 30.09.2019 г. Ns1279 <<Об установлении порядка
формирования, утверждения ппанов-графикоц закупок, внесения изменений в
такие плаrrы-графики, размещеншI планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особеlтностей вкJIюченIбI
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации>, Решением Собрания депгатов 11ижнегридинского
сельсовета Большесолдатского района от23,12.2020 года Ns12 <О бюджете
IIижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Кlрской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов>, <<О внесении
изменений и дополЕений в бюджет }Iижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2021 год и на плановый
лериод 2022 и 2023 годов> от 26.02.202lT No24, от 25.05.202lг Nэ30, от
26.08.202l г Л!40, от 21.12,2021г Jф49.

ПРИКАЗЬiВАЮ:
1. Утверлить fIлан -график зак}пок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд МКУК <Нижнегридинский ЩС,ЩК> на 2021 год и на плановый период
2022 и 202З годоъ,
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в сипу со дня его подписания.

,Щиреюор С.И. КапчстинаW

Реестр плапов-графиков закупо1( Стр. 1 из 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупоктоваров, работ, услуг на 2О2l финансовый год

и на плановый период 2О22 и 202З rdдов

2, информаф, о заryп€х юФровl работ, ругiа 2021фtrнаковый rод, на ллановьй период 2022 и 202з rcдов,

lrttpsy'Лk.zakupki. gov.rul44lzlФ g/search.html 22.12.2021